
Wijziging subsidieplafond sterevenementen, gemeente Gouda

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda;

 

gelezen het voorstel van 12 december 2018;

 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

 

gelet op artikel 8 van de Subsidieregeling sterevenementen Gouda 2016

 

besluit:

 
1. vaststelling van het gewijzigde totale subsidieplafond voor sterevenementen op € 168.600,00 in

2019;

2. vaststelling van een gewijzigd deelplafond voor de Gouda Kaasmarkt in 2019 op € 120.000,00;

Aldus besloten in de vergadering van 18 december 2018

Burgemeester en wethouders van Gouda,

de secretaris,

dr. E.M. Branderhorst

de burgemeester,

dr. M. Schoenmaker

Nr. 1007

GEMEENTEBLAD 2 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2019 nr. 1007 2 januari 20191


